
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

восьмое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля 2019 года № 74

О внесении изменений в решение Муниципального 
совета Белгородского района от 28.09.2018 г. № 7 
«Об утверждении составов постоянных комиссий 
Муниципального совета Белгородского района»

В соответствии с Регламентом Муниципального совета Белгородского 
района, утвержденного решением Муниципального совета Белгородского 
района от 28 сентября 2018 года № 2, решением земского собрания 
Комсомольского сельского поселения от 04.04.2019 г. № 46 «О досрочном 
сложении полномочий депутата земского собрания Комсомольского сельского 
поселения Косаревой Н.В.», решением земского собрания Комсомольского 
сельского поселения от 04.04.2019 г. № 47 «Об избрании члена
Муниципального совета Белгородского района из состава земского собрания 
Комсомольского сельского поселения муниципального района «Белгородский 
район» четвертого созыва»

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района 
от 28.09.2018 г. № 7 «Об утверждении составов постоянных комиссий 
Муниципального совета Белгородского района» следуюшие изменения:

- пункт 3 части 4 «Образовать постоянную комиссию по социальной 
политике и общественной безопасности Муниципального совета 
Белгородского района, указанного решения, изложить в следующей редакции:
3. Поварова Владимира Николаевича;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального ра1юна ̂ «Белгородский район» 
Белгородской области.

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района С.Тишин


